РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кипешинский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                         № 13
с. Белое

Об утверждении уличного

комитета при  администрации

 Кипешинского  сельсовета.

Заслушав и обсудив информацию Халяпиной Т.В. «Об утверждении уличного комитета при администрации Кипешинского сельсовета, Кипешинский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить уличный комитет в составе 5 человек.

2.Утвердить председателем уличного комитета

 Гредасову Екатерину Юрьевну, депутата семи мандатного избирательного участка № 1;

Члены комиссии :

Вебер Екатерина Сергеевна, депутата семи мандатного избирательного участка № 1;

Третьякова София Степановна, и.о. секретаря Администрации Кипешинского сельсовета;

Подосинникова Елена Васильевна, почтальонка;

Котельникова Ольга Степановна, пенсионерка.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Председатель Кипешинского

Сельского Совета депутатов                                                     С.П. Обухов